

Проміжна фінансова звітність
за три місяці, що закінчилися 31 березня 2022 року

Суб'єкт господарювання: **ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РУБІЖАНСЬКИЙ КАРТОННО-ТАРНИЙ КОМБІНАТ"**

Ідентифікатор суб'єкта господарювання **01882551**

Стандарт	Код	Фінансові звіти та примітки
IAS1	210000	Звіт про фінансовий стан, поточні/непоточні
IAS1	310000	Звіт про сукупний дохід, прибуток або збиток, за функцією витрат
IAS7	520000	Звіт про рух грошових коштів, непрямий метод
IAS1	610000	Звіт про зміни у власному капіталі
IAS34	813000	Примітки - Проміжна фінансова звітність

[210000] Звіт про фінансовий стан, поточні/непоточні

Тис. грн			
	Примітка	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду
Активи			
Непоточні активи			
Основні засоби	800100	229,621	1,789,612
Нематеріальні активи за винятком гудвілу	800100	820	1,308
Інвестиції в дочірні підприємства, спільні підприємства та асоційовані підприємства, відображені в окремій фінансовій звітності	800100	290,534	290,534
Відстрочені податкові активи		10,505	
Інші непоточні нефінансові активи		61,936	49,350
Загальна сума непоточних активів		593,416	2,130,804
Поточні активи			
Поточні запаси	800100	43,833	600,028
Торговельна та інша поточна дебіторська заборгованість	800100	1,092,957	1,142,790
Грошові кошти та їх еквіваленти	800100	163,246	97,935
Загальна сума поточних активів за винятком непоточних активів або груп вибуття, класифікованих як утримувані для продажу або утримувані для виплат власникам		1,300,036	1,840,753
Загальна сума поточних активів		1,300,036	1,840,753
Витрати майбутніх періодів		4,645	6,006
Загальна сума активів		1,898,097	3,977,563
Власний капітал та зобов'язання			
Власний капітал			
Статутний капітал	800100	16,754	16,754
Нерозподілений прибуток	800100	1,435,576	2,755,913
Інші резерви	800100	10,509	644,223
Загальна сума власного капіталу		1,462,839	3,416,890
Зобов'язання			
Непоточні зобов'язання			
Непоточне забезпечення			
Непоточне забезпечення на винагороди працівникам	800100	11,320	11,320
Загальна сума непоточних забезпечень		11,320	11,320
Відстрочені податкові зобов'язання			72,918
Загальна сума непоточних зобов'язань		11,320	84,238
Поточні зобов'язання			
Торговельна та інша поточна кредиторська заборгованість		349,820	402,309
Поточні податкові зобов'язання, поточні		32,007	35,601
Інші поточні фінансові зобов'язання	800100	41,231	38,445
Загальна сума поточних зобов'язань за винятком зобов'язань, включених до груп вибуття, класифікованих як утримувані для продажу		423,038	476,435
Загальна сума поточних зобов'язань		423,038	476,435
Загальна сума зобов'язань		435,258	560,673
Загальна сума власного капіталу та зобов'язань		1,898,097	3,977,563

[310000] Звіт про сукупний дохід, прибуток або збиток, за функцією витрат

Тис. грн			
	Примітки	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Прибуток або збиток			
Прибуток (збиток)			
Дохід від звичайної діяльності	800200	855,888	932,910
Собівартість реалізації		(804,603)	(872,376)
Валовий прибуток		51,285	60,534
Інші доходи	800200	5,097	9,928
Витрати на збут	800200	(15,232)	(13,955)
Адміністративні витрати	800200	(22,840)	(20,194)
Інша витрата	800200	(1,320,821)	(6,400)
Інші прибутки (збитки)		7,033	(11,361)
Прибуток (збиток) від операційної діяльності		(1,295,478)	18,552
Фінансові доходи	800200	844	1,325
Фінансові витрати	800200	(2,786)	
Прибуток (збиток) до оподаткування		(1,297,420)	19,877
Податкові доходи (витрати)		(55,696)	(4,173)
Прибуток (збиток) від діяльності, що триває		(1,353,116)	15,704
Прибуток (збиток)		(1,353,116)	15,704

Прибуток на акцію

31.03.2022 / 31.03.2021
Середньорічна кількість акцій - 14 006 171 шт. / 14 006 171 шт.
Скоригована середньорічна кількість акцій - 14 006 173 шт. / 14 006 171 шт.

	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Прибуток на акцію (для звичайних акцій) (в гривнях)		
Базовий прибуток на акцію		
Базовий прибуток (збиток) на акцію від діяльності, що триває	(96.61)	1.12
Загальна сума базового прибутку (збитку) на акцію	(96.61)	1.12

[520000] Звіт про рух грошових коштів, непрямий метод

Тис. грн		
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Грошові потоки від (для) операційної діяльності		
Прибуток (збиток)	(1,353,116)	15,704
Коригування для узгодження прибутку (збитку)		
Коригування витрат податку на прибуток	55,696	4,173
Коригування зменшення (збільшення) запасів	37,025	45,950
Коригування зменшення (збільшення) торговельної дебіторської заборгованості	60,245	(78,659)
Коригування зменшення (збільшення) іншої операційної дебіторської заборгованості	(897)	20,510
Коригування збільшення (зменшення) торговельної кредиторської заборгованості	(61,339)	(1,586)
Коригування збільшення (зменшення) іншої операційної кредиторської заборгованості	(2,289)	10,848
Коригування витрат зносу	110	92
Коригування витрат на амортизацію	53,215	60,117
Інші коригування негрошових статей	1,308,435	(2,135)
Інші коригування для узгодження прибутку (збитку)	(4,861)	(12,239)
Загальна сума коригувань для узгодження прибутку (збитку)	1,445,340	55,071
Чисті грошові потоки від (використані у) діяльності	92,224	70,775
Повернення податків на прибуток (сплата)	(10,000)	(20,899)
Чисті грошові потоки від операційної діяльності (використані в операційній діяльності)	82,224	49,876
Грошові потоки від (для) інвестиційної діяльності		
Надходження від продажу основних засобів	1,605	11,955
Придбання основних засобів	(16,554)	(32,452)
Придбання нематеріальних активів	(1,964)	
Чисті грошові потоки від інвестиційної діяльності (використані в інвестиційній діяльності)	(16,913)	(20,497)
Грошові потоки від (для) фінансової діяльності		
Виплати в результаті змін у частках участі в капіталі дочірніх підприємств, що не призводять до втрати контролю		(14,346)
Чисті грошові потоки від фінансової діяльності (використані у фінансовій діяльності)		(14,346)
Чисте збільшення (зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів до впливу змін валютного курсу	65,311	15,033
Чисте збільшення (зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів після впливу змін валютного курсу	65,311	15,033
Грошові кошти та їх еквіваленти на початок періоду	97,935	204,650
Грошові кошти та їх еквіваленти на кінець періоду	163,246	219,683

[610000] Звіт про зміни у власному капіталі

Тис. грн									
Поточний звітний період	Примітки								Власний капітал
				Статутний капітал			Інші резерви	Нерозподілений прибуток	
		Акціонерний капітал			Дооцінка	Накопичений інший сукупний дохід			
		Звичайні акції	Привілейовані акції						
Звіт про зміни у власному капіталі									
Власний капітал на початок періоду		16,754		16,754	644,223	644,223	644,223	2,755,913	3,416,890
Зміни у власному капіталі									
Сукупний дохід									
Прибуток (збиток)								(1,353,116)	(1,353,116)
Інший сукупний дохід					(600,935)	(600,935)	(600,935)		(600,935)
Сукупний дохід					(600,935)	(600,935)	(600,935)	(1,353,116)	(1,954,051)
Збільшення (зменшення) через інші зміни, власний капітал					(32,779)	(32,779)	(32,779)		
Збільшення (зменшення) власного капіталу					(633,714)	(633,714)	(633,714)	(1,320,337)	(1,954,051)
Власний капітал на кінець періоду		16,754		16,754	10,509	10,509	10,509	1,435,576	1,462,839

									тис. грн
Порівняльний звітний період	Примітки								Власний капітал
				Статутний капітал			Інші резерви	Нерозподілений прибуток	
		Акціонерний капітал			Дооцінка	Накопичений інший сукупний дохід			
		Звичайні акції	Привілейовані акції						
Звіт про зміни у власному капіталі									
Зміни в обліковій політиці та виправлення помилок попередніх періодів - Ретроспективний підхід									
Раніше представлені		16,754		16,754	819,447	819,447	819,447	2,174,853	3,011,054
Власний капітал на початок періоду		16,754		16,754	819,447	819,447	819,447	2,174,853	3,011,054
Зміни у власному капіталі									
Сукупний дохід									
Прибуток (збиток)								15,704	15,704
Сукупний дохід								15,704	15,704
Збільшення (зменшення) через інші зміни, власний капітал					(41,033)	(41,033)	(41,033)	41,033	
Збільшення (зменшення) власного капіталу					(41,033)	(41,033)	(41,033)	56,737	15,704
Власний капітал на кінець періоду		16,754		16,754	778,414	778,414	778,414	2,231,590	3,026,758

[813000] Примітки - Проміжна фінансова звітність

Розкриття інформації про проміжну фінансову звітність

Ця проміжна фінансова звітність стосується одного суб'єкта господарювання - ПрАТ «Рубіжанський картонно-тарний комбінат».

Опис значних подій та операцій

Опис інших значних подій та операцій

24 лютого 2022 року російська федерація вторглася в Україну та розпочала ракетні, наземні та морські операції на кількох фронтах. Впродовж 2022 року Україна в наслідок ворожих дій російської федерації зазнала суттєвого руйнування економіки, інфраструктури, значна територія України була окупована збройними формуваннями країни-агресора.

Всі виробничі процеси були зупинені з березня 2022 року у зв'язку із фактичною неможливістю їх продовження. Внаслідок ведення бойових дій високої інтенсивності безпосередньо у Місці здійснення господарської діяльності ПрАТ «РКТ» більшість будівель, споруд, а також інших об'єктів нерухомості, які розташовані на зазначеній території зазнали критичних пошкоджень, а деякі були повністю знищені засобами вогневого ураження. Основна частина виробничого, вантажного, пакувального та іншого обладнання ПрАТ «РКТ» зазнала руйнівних пошкоджень внаслідок зазначених бойових дій, супутніх їм вибухів та пожеж. Після багаторазового влучання снарядів на території ПрАТ «РКТ» протягом тривалого часу відбулися серія займів у виробничих, складських та адміністративних будівлях, які призвели до втрати (знищення) значних запасів сировини, готової продукції, основних засобів, іншого майна, а також первинної документації у вигляді договорів, розрахункових, платіжних та інших документів.

Опис облікової політики та методів обчислення, яких дотримувалися при складанні проміжної фінансової звітності

Компанія в помірній фінансовій звітності дотримувалася тих же принципів облікової політики і методів розрахунків, що і в останній річній фінансовій звітності.

Пояснення подій після проміжного періоду, які не були відображені

Після дати складання даної проміжної фінансової звітності, подій, які б в значній мірі вплинули на фінансовий стан Компанії та вимагали їх оцінки або розкриття у фінансовій звітності, не відбулося.

Опис відповідності МСФЗ у разі застосування до проміжного фінансового звіту

Дана проміжна скорочена фінансова звітність була підготовлена відповідно до МСБО 34 «Проміжна фінансова звітність». До складу цієї звітності були включені обрані примітки, які пояснюють значні події та операції, необхідні для розуміння змін у фінансовому становищі Компанії та результатах її діяльності, що відбулися після річного звітного періоду, що закінчився 31 грудня 2021 року. Ця проміжна скорочена фінансова звітність не містить повної інформації, розкриття якої потрібно для повної річної звітності, підготовленої згідно з Міжнародними стандартами фінансової звітності (МСФЗ).